cumprimento das normas ambientais e de saúde pública, e resguardando o interesse da Administração em obter a
prestação de serviços de forma eficiente, contínua e segura.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, para a contratação é de R$ 1.362.424,38 (um
,milhão e trezentos e sessenta e dois mil e quatrocentos e vinte e quatro reais e trinta e oito centavos)

conforme custos unitários apostos na .tabela contida no item 1.1 acima

10.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre Contratante
e Contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.